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Cerca

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0E184D4F6
fatt. n°
719/PA del
26 febbraio

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

VALSECCHI S.A.S
07997560151

547.99
01/03/2016
01/03/2016 

547.99

Z1018880CA
fatt. n°
pa85/2016
del 23
febbraio
2016

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

EDUCO S.C.A.R.L.
04233930652

486.48
03/03/2016
03/03/2016 

486.48

Z1119001CC
fatt. n° 105
del 2-5-16

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

PANDA TREK
97371640158

1172.13
24/05/2016
24/05/2016 

1172.13

Z1D1792C89
fatt. n° 722e

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

AXIOS ITALIA
06331261005

122.95
16/02/2016
16/02/2016 

122.95

Z31860F9D
fatt. n° 106/p
del 23
febbraio
2016

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

CARMINATI SRL
02603380169

8777.93
01/03/2016
07/06/2016 

8777.93

Z3719594D1
FATT. N°
11/PA DEL
29 APRILE

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

GAMMA UFFICIO di
MANINI ALDO & C.
SNC
00417470192

98.36
10/05/2016
10/05/2016 

98.36

https://old.icscorbetta.edu.it
https://old.icscorbetta.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016.xls
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€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z4818CACE8
fattura n° v3-
5699 del 16
marzo

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO
02027040019

248.24
24/03/2016
24/03/2016 

248.24

Z5418DDB2F
FATTURA N°
13 DELL 8
MARZO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

BIASIN DENIS & C.
SNC
01249220938

611.39
11/03/2016
11/03/2016 

611.39

Z5D1868EEO
SALDO
FATT. N° 61-
62-63
ACCONTO
64

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

LOGOS TRE
MAGENTA SRL
06742260158

2785.08
10/02/2016
18/10/2016 

2785.08

Z601970F8B
FATT. N° V3-
9842 DEL 28
APRILE

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO
02027040019

345.03
06/05/2016
06/05/2016 

345.03

Z6118411AB
fatt. n° 90
dell'11
febbraio
2016

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

LOGOS TRE
MAGENTA SRL
06742260158

98.36
22/02/2016
22/02/2016 

98.36

Z621723312
fatt. n° 9/PA
del 23.5.16

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

GARAVAGLIA
VALERIA LETIZIA
GRVVRL80S50E801M 

722.66
24/05/2016
24/05/2016 

722.66

Z661722A58
PARCELLA
N° 2 DEL 26
FEBBRAIO-
Compenso
per progetto
Osservatorio
Dislessia
'15/'16

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

GUFFANTI CHIARA
GFFCHR85S69E801Z

327.87
01/03/2016
01/03/2016 

327.87



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z671A7A7D7
fattura n. V3-
13782 del
29/07/2016

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO
02027040019

171.21
18/10/2016
18/10/2016 

171.21

Z6E1BE65CA
fattura n.
222/2016/PA
del
31/10/2016

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

S.C.L. SERVICE
S.R.L.
02180610137

573.77
17/11/2016
17/11/2016 

573.77

Z7018E1B99
N° FATTURA
L/1600225

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

FUMAGALLI S.N.C.
DI G.FUMAGALLI E C.
02027680137

95.06
08/04/2016
08/04/2016 

95.06

Z7317922F
fatt. n° 721e

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

AXIOS ITALIA
06331261005

717.21 16/02/2016 717.21

Z7C1COB2E7
fattura n.
67/PA del
17/11/2016

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

MABECART
06662420154

66.31 06/12/2016 66.31

Z801A9F5F5
FATT. n°
2556 DEL 13
LUGLIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

AXIOS ITALIA
06331261005

1008.20 10/08/2016 1008.20

Z8218DCE17
FATT. N°
112/PA

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

C.A.U. di DI CARO G.
& C. SNC
01695550812

131.31 06/04/2016 131.31
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Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€
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Inizio/fine
lavori

Importo
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€

Z87194CDC6
FATT. N°
PA448 DEL
29 APRILE
2016

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

PEREGOLIBRI
forniture s.r.l.
03592480135

1411.90
02/05/2016
01/06/2016 

1411.90

Z8818D4380
FATT. N°
3404 DEL
28.4.2016

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

GIODICART S.R.L.
04715400729

350.41 02/05/2016 350.41

Z9518FF041
fatt. n°
PA314 del 31
marzo

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

PEREGOLIBRI
forniture s.r.l.
03592480135

476.81 06/04/2016 476.81

Z9518FF941
fatt. n° pa447
del 29 aprile

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

PEREGOLIBRI
forniture s.r.l.
03592480135

123.32
02/05/2016
16/05/2016 

123.32

ZA71723AE2
fatt. n° 45 del
10 .5.16

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

KINESIS
COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS
02778400123

6138.08
11/05/2016
30/06/2016 

6138.08

ZAA1A3BE36
fatt. n° v3-
12917 del 22
giugno 2016

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO
02027040019

233.25 30/06/2016 233.25

ZAB1722B4B
fatt. n°
PA/010 del
13 giugno

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

SCALAS PAOLA
SCLPLA72L46I690I

1081.97 16/06/2016 1081.97



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZB317221AF
fatt. N° PA 1
dell' 1 aprile

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

CREMASCHI
FRANCESCA
CRMFNC73S56B157M 

5369.93
11/04/2016
08/06/2016 

5369.93

ZB318386F9
fatt. 563 del
23 febbraio

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

DETER SRL
08055800158

573.70
14/03/2016
14/03/2016 

573.70

ZB619BE390
FATT. N°
37/P del 31
maggio

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

TUTTOUFFICIO DI
DE FALCO
03771160151

59.02
07/06/2016
07/06/2016 

59.02
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