



ICS Aldo Moro Corbetta (<https://old.icscorbia.it>)

XLS

cerca

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z0E184D4F6 fatt. n° 719/PA del 26 febbraio	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	VALSECCHI S.A.S 07997560151	547.99	01/03/2016 01/03/2016	547.99
Z1018880CA fatt. n° pa85/2016 del 23 febbraio 2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	EDUCO S.C.A.R.L. 04233930652	486.48	03/03/2016 03/03/2016	486.48
Z1119001CC fatt. n° 105 del 2-5-16	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	PANDA TREK 97371640158	1172.13	24/05/2016 24/05/2016	1172.13
Z1D1792C89 fatt. n° 722e	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	AXIOS ITALIA 06331261005	122.95	16/02/2016 16/02/2016	122.95
Z31860F9D fatt. n° 106/p del 23 febbraio 2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CARMINATI SRL 02603380169	8777.93	01/03/2016 07/06/2016	8777.93
Z3719594D1 FATT. N° 11/PA DEL 29 APRILE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	GAMMA UFFICIO di MANINI ALDO & C. SNC 00417470192	98.36	10/05/2016 10/05/2016	98.36

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z4818CACE8 fattura n° v3-5699 del 16 marzo	08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	248.24	24/03/2016 24/03/2016	248.24
Z5418DDB2F FATTURA N° 13 DELL 8 MARZO	08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BIASIN DENIS & C. SNC 01249220938	611.39	11/03/2016 11/03/2016	611.39
Z5D1868EEO SALDO FATT. N° 61-62-63 ACCONTO 64	08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA SRL 06742260158	2785.08	10/02/2016 18/10/2016	2785.08
Z601970F8B FATT. N° V3-9842 DEL 28 APRILE	08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	345.03	06/05/2016 06/05/2016	345.03
Z6118411AB fatt. n° 90 dell'11 febbraio 2016	08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA SRL 06742260158	98.36	22/02/2016 22/02/2016	98.36
Z621723312 fatt. n° 9/PA del 23.5.16	08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	GARAVAGLIA VALERIA LETIZIA GRVVRL80S50E801M	722.66	24/05/2016 24/05/2016	722.66
Z661722A58 PARCELLA N° 2 DEL 26 FEBBRAIO- Compenso per progetto Osservatorio Dislessia '15/'16	08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	GUFFANTI CHIARA GFFCHR85S69E801Z	327.87	01/03/2016 01/03/2016	327.87

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z671A7A7D7 fattura n. V3- 13782 del 29/07/2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	171.21	18/10/2016 18/10/2016	171.21
Z6E1BE65CA fattura n. 222/2016/PA del 31/10/2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	S.C.L. SERVICE S.R.L. 02180610137	573.77	17/11/2016 17/11/2016	573.77
Z7018E1B99 N° FATTURA L/1600225	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	FUMAGALLI S.N.C. DI G.FUMAGALLI E C. 02027680137	95.06	08/04/2016 08/04/2016	95.06
Z7317922F fatt. n° 721e	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	AXIOS ITALIA 06331261005	717.21	16/02/2016	717.21
Z7C1COB2E7 fattura n. 67/PA del 17/11/2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	MABECART 06662420154	66.31	06/12/2016	66.31
Z801A9F5F5 FATT. n° 2556 DEL 13 LUGLIO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	AXIOS ITALIA 06331261005	1008.20	10/08/2016	1008.20
Z8218DCE17 FATT. N° 112/PA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	C.A.U. di DI CARO G. & C. SNC 01695550812	131.31	06/04/2016	131.31

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z87194CDC6 FATT. N° PA448 DEL 29 APRILE 2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	PEREGOLIBRI forniture s.r.l. 03592480135	1411.90	02/05/2016 01/06/2016	1411.90
Z8818D4380 FATT. N° 3404 DEL 28.4.2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	GIODICART S.R.L. 04715400729	350.41	02/05/2016	350.41
Z9518FF041 fatt. n° PA314 del 31 marzo	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	PEREGOLIBRI forniture s.r.l. 03592480135	476.81	06/04/2016	476.81
Z9518FF941 fatt. n° pa447 del 29 aprile	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	PEREGOLIBRI forniture s.r.l. 03592480135	123.32	02/05/2016 16/05/2016	123.32
ZA71723AE2 fatt. n° 45 del 10 .5.16	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	KINESIS COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 02778400123	6138.08	11/05/2016 30/06/2016	6138.08
ZAA1A3BE36 fatt. n° v3- 12917 del 22 giugno 2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	233.25	30/06/2016	233.25
ZAB1722B4B fatt. n° PA/010 del 13 giugno	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	SCALAS PAOLA SCLPLA72L46I690I	1081.97	16/06/2016	1081.97

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZB317221AF fatt. N° PA 1 dell' 1 aprile	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	CREMASCHI FRANCESCA CRMFNC73S56B157M	5369.93	11/04/2016 08/06/2016	5369.93
ZB318386F9 fatt. 563 del 23 febbraio	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DETER SRL 08055800158	573.70	14/03/2016 14/03/2016	573.70
ZB619BE390 FATT. N° 37/P del 31 maggio	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	TUTTOUFFICIO DI DE FALCO 03771160151	59.02	07/06/2016 07/06/2016	59.02

1 [2](#) [seguente](#) › [ultima »](#)

XLS

URL (28/01/2026 - 05:09):<https://old.icscorbetta.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016>